
Spielfuß der Fußballspieler in der deutschen Fußballmannschaft bei der EM 2008 in Österreich/Schweiz

 Deutschland  Angaben über
 Sturm/Angriff:  Hand  Fuß  Quelle:
 Mario Gomez  keine  keine  http://de.wikipedia.org/wiki/Mario_Gomez
 Oliver Neuville  keine  keine  http://www.oliverneuville.de
 Miroslav Klose  keine  rechts  http://www.miroslav-klose.de/ueber-miro.php
 Kevin Kuranyi  keine  beide  http://www.kevin-kuranyi.de/index_de.html
 Lukas Podolski  keine  links  http://www.spox.com/de/daten/fussball/spieler_profil/lukas-podolski/
 Patrick Helmes  keine  keine  http://de.wikipedia.org/wiki/Patrick_Helmes

 Mittelfeld: 
 Michael Ballack  keine  beide  http://www.weltfussball.de/spieler_profil/michael-ballack/
 Marko Marin  keine  rechts  http://www.pesrevolution.de/search.php?searchid=124830&sid=e001d31ad881e4851ce4bb40a9edb139&page=16
 Thomas Hitzlsperger  keine  links  http://weltfussball.freenet.de/freenet/spieler.php?Liga=47&id=6947
 Simon Rolfes  keine  rechts? http://www.simon-rolfes.de/75-Steckbrief.htm
 Bastian Schweinsteiger  keine  rechts  http://www.weltfussball.de/spieler_profil/bastian-schweinsteiger/
 Piotr Trochowski  keine  beide  http://www.lycos.de/sport/archiv/show_story.html?db_id=17195
 Jermaine Jones  keine  rechts  http://weltfussball.freenet.de/freenet/spieler.php?Liga=47&id=593
 Torsten Frings  keine  rechts  http://www.weltfussball.de/spieler_profil/torsten-frings/
 David Odonkor  keine  rechts?  http://de.wikipedia.org/wiki/David_Odonkor
 Tim Borowski  keine  rechts  http://www.weltfussball.de/spieler_profil/tim-borowski/

 Abwehr: 
 Arne Friedrich  keine  rechts  http://www.weltfussball.de/spieler_profil/arne-friedrich/
 Marcell Jansen  keine  links  http://www.weltfussball.de/spieler_profil/marcell-jansen/
 Philipp Lahm  keine  rechts  http://www.weltfussball.de/spieler_profil/philipp-lahm/
 Per Mertesacker  keine  rechts  http://www.weltfussball.de/spieler_profil/per-mertesacker/
 Heiko Westermann  keine  keine/rechts?  http://hp.knuddels.de/homepages/knuddels.de/hp/240/soccer1702.html
 Clemens Fritz  keine  rechts  http://www.weltfussball.de/spieler_profil/clemens-fritz/
 Christoph Metzelder  keine  rechts  http://www.weltfussball.de/spieler_profil/christoph-metzelder/

 Tor: 
 Jens Lehmann  keine  rechts  http://www.weltfussball.de/spieler_profil/jens-lehmann/
 Robert Enke  keine  rechts  http://weltfussball.freenet.de/freenet/spieler.php?Liga=1&id=2119
 René Adler  keine  keine  http://de.wikipedia.org/wiki/Ren%C3%A9_Adler

Unsere Chancen stehen nicht gut, wenn ich den Anteil der mit dem linken Fuß spielenden Spieler mit den Siegermannschaften von der EM 1998 in Frankreich 
vergleiche.
Siehe dazu: http://lefthandcorner.wtal.de/artikel/infos/SportFussball.htm#Anfang%20WM%201998%20R%FCckblick
Die deutsche Mannschaft hat das Finale erreicht.  Meinen Glückwunsch! 
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